



SOLANA4U

YOUR SOLAR ENERGY SOLUTIONS PROVIDER

Admin Office: (033) 320 8072 | hello@solana4u.ph



Admin Office: 0995 298 5268
antique@solana4u.ph



Admin Office: 0928 211 4657
capiz@solana4u.ph



Admin Office: 0977 830 0091
iloilo@solana4u.ph

5.50KWP WITH 5KW GT INVERTER DIY PACKAGES, PERSONALIZED

#	CATEGORY	COMPONENTS	Q'TY	UNIT PRICE	TOTAL	NAME:	DATE:
						COMPANY:	TIME:
						ADDRESS:	CONTACT NUMBER:
1	INVERTER	SINGLE PHASE, GRID TIED, 5KW, DEYE	1	34,499.00	34,499.00		
2	SOLAR PANEL	MONO YH550W-36MH ISOLAR	10	7,140.00	71,400.00		
3	RAILINGS	MOUNT, RAIL 4400, 52MM, ERK	4	1,540.00	6,160.00		
4	RAILINGS	MOUNT, RAIL 2200, 52MM, ERK	2	770.00	1,540.00		
5	RAILINGS	MOUNT, SPLICE FOR RAIL KIT (ERK-SFR-D1) ERK	4	68.00	272.00		
6	RAILINGS	INNER CLAMP, 30-40MM,ADJUSTABLE , ERK	16	53.00	848.00		
7	RAILINGS	EARTHING LUG KIT, ERK -ELG	2	34.00	68.00		
8	RAILINGS	END CLAMP UNIVERSAL 30-40MM, ERK-EIC	8	53.00	424.00		
9	RAILINGS	L-FOOT, TIN INTERFACE, ERK-TRB-DO1	22	71.00	1,562.00		
10	CONNECTORS	MC4 CABLE CONNECTOR, 6 MM2 (SY-MC4 IP67)	2	54.00	108.00		
11	GROUND	GROUND ROD 5FT W/ U-CLAMP	1	535.00	535.00		
12	ASSEMBLE	ASSEMBLED BREAKER BOX 5 KW GT DIY	1	11,937.00	11,937.00		
13	ASSEMBLE	SERVICE ENTRANCE SOLAR TO UTILITY 32A WITH TIME DELAY	1	2,345.00	2,345.00		
14	WIRES	WIRE PV CABLE 1X6MM2(REDF)	40	90.00	3,600.00		
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
27							
28							
29							
30							
31							

SUBTOTAL:	135,298.00
DISCOUNT:	
TOTAL:	135,298.00

1. COMPOLSURY SYSTEM ENERGIZING FEE - P5,000.00
2. NET METERING Main docs Assisstance fee- P5,000.00
3. Warranties are only valid when Sunsolar-NRG commissions the system.
4. Prices can change without prior notice.
5. VAT not included

Invoice category:

0

Invoice category: Cash (1) / Credit/Debit Card (2) / Cheque (3) / Utang (4) / Payment Utang (5) / Installation (6) / Received From (7) / Sent To (8) / Returned Items (9) / Others (10)